平成 26年度第 3回高知県地域訓練協議会議事概要

１ 開催日時 平成 26年 12月 22日～25日

２ 開催場所 持ち回り開催

３ 議  題 平成 27 年度における高知県地域職業訓練実施暫定計画（案）の修正に

ついて

４ 議事概要

   平成 26 年 12 月 19 日に開催した第 2 回高知県地域訓練協議会において、「平成

27年度における高知県地域訓練実施暫定計画（案）」をご審議、ご承認いただいた

ところ、後日、事務局の不手際により計画の前提となる訓練認定規模に誤りがあっ

たことが判明した。

   急遽、平成 26 年 12 月 22 日から 25 日にかけて、第 3 回高知県地域訓練協議会

を持ち回り開催し、「平成 27年度における高知県地域職業訓練実施暫定計画（案）」

の修正案を提案、説明したところ全委員から承認された。

◆平成 26年度第 3回高知県地域訓練協議会出席者名簿（敬称略）

[会長]  伊津野信之 高知労働局長

川村直哉  高知県経営者協会専務理事

杉本雅敏  高知商工会議所専務理事

久保博孝  高知県商工会連合会専務理事

溝渕 篤  高知県中小企業団体中央会理事・事務局長

間嶋祐一  連合高知会長

寺田和子  株式会社ニチイ学館高知支店長

      （社団法人全国産業人能力開発団体連合会会員企業）

氏原憲二  社団法人高知県専修学校各種学校連合会会長

吉野祐一  独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構

高知職業訓練支援センター所長

    小笠原孝夫 高知県職業能力開発協会事務局長

    中川雅人  高知県商工労働部副部長

    中山雅需  高知県教育委員会事務局教育次長

（事務局）

    高野敏則   高知労働局職業安定部長

    八坂正一   高知労働局地方訓練受講者支援室長

    三谷正二郎  高知労働局地方訓練受講者支援室長補佐

    安岡留理子  高知労働局地方訓練受講者支援室係長